平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、子会社の売上高が計画に比し低調であったことなどが影響し、当初の予算を下回る見通しとなり
ました。営業利益につきましては、当社グループの生産拠点である中国において、生産合理化による生産量の増加や原価
低減、費用削減に努めた結果、当初予想を上回る見通しとなりました。経常利益及び当期純利益につきましては、急激な
円高の進行により、為替差損125百万円及びドル建て仕入に係る為替変動リスクをヘッジする目的で締結した長期為替予
約について時価評価による評価損が56百万円計上される見込みであるため、前回予想を大幅に下回る見通しとなりまし
た。

※業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報及び過程を前提としております。実際の業績は
様々な要素により業績見通しとは異なる場合があります。

以 上

平成23年1月24日
各 位

上場会社名 株式会社 カワムラサイクル
代表者 代表取締役社長 山崎 隆
（コード番号 7311）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 浅山 充
（TEL 078-969-2800）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,910 351 353 201 7,895.40
今回発表予想(B) 3,520 386 182 104 4,069.30
増減額(B-A) △390 35 △171 △97
増減率(%) △10.0 10.0 △48.4 △48.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

3,466 282 171 79 3,096.76